UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

Aos 24 dias do mês de JULHO de 2013, reuniram-se na sala 11 do Centro de

Filosofia e Ciências Humanas, da Universidade Federal do Acre – UFAC,

os(as) professores(as) Profa. Idete Teles dos Santos, Profa Lígia Maria de

Almeida, Prof. Carlos Paula de Moraes membros da Banca Examinadora da

área 001- Filosofia, constante no Edital nº 10/2013 – Prograd – Concurso

Público para Professor da Carreira do Magistério de Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, para sistematizar os resultados das avaliações das provas

escritas realizadas pelos candidatos que participaram da primeira fase da

seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a

cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Inscrição Candidatos(as) Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Nota

Final

15 Raimundo Carlos Souza Lima 2,5 1,75 2,0 2,1

22 Tiago de Jesus Sousa NÃO COMPARECEU

44 Helio Camilo Rosa 6,0 6,0 5,0 5,7

94 José Pablo de Menezes Lira 1,75 1,5 1,75 1,7

102 Leidan Rogerio
Cronossgoldbberger Oliveira

5,0 5,25 4,75 5,0

110 Jamilla Figueiredo da Silva 3,5 2,5 4,0 3,3

146 Lizandro Barboza da Silva 3,25 2,5 3,5 3,1

170 Adriano José Caldas de Aguiar
Campello

Eliminado Edital 10/2013 – Item 9.4

186 Fernando Rodrigo Sanchez
Figueroa

3,5 3,0 2,5 3,0

286 Décio Keher Marques 5,25 5,0 4,75 5,0

306 Soraya do Nascimento Alves NÃO COMPARECEU

337 Rosemari Presser Savoff Souza
e Silva

3,0 4,0 3,5 3,5

379 Albanir da Silva Lebre 1,5 1,0 1,75 1,4

381 Emilia Agnes Assis de Lima 5,25 4,75 5,0 5,0

440 Jardel De Nazare dos Santos 3,0 2,0 1,75 2,3

Rio Branco, AC, 24 de JULHO de 2013.